MASTER PL-S
MASTER PL-S 2 Pin
Kompaktní zářivky s nástrčnou paticí
A
B C D
Světelný zdroj:
• Energeticky úsporná
kompaktní zářivka

Foto
písmeno
Objednací kód
(lm) (Ra) 8711500...
MASTER PL-S 5W/827/2P 1CT 5X10BOX G23 250 82 B 1 B 260451 70
MASTER PL-S 5W/840/2P 1CT 5X10BOX G23 250 82 B 1 B 260482 70
MASTER PL-S 7W/827/2P 1CT 5X10BOX G23 400 82 B 2 C 260574 70
MASTER PL-S 7W/830/2P 1CT 5X10BOX G23 400 82 B 2 C 260628 70
MASTER PL-S 7W/840/2P 1CT 5X10BOX G23 400 82 B 2 C 260659 70
MASTER PL-S 9W/827/2P 1CT 5X10BOX G23 600 82 B 3 A 260796 70
MASTER PL-S 9W/827/2P UNP 50 G23 600 82 B 3 A 260826 65
MASTER PL-S 9W/830/2P 1CT 5X10BOX G23 600 82 B 3 A 260840 70
MASTER PL-S 9W/840/2P 1CT 5X10BOX G23 600 82 B 3 A 260871 70
MASTER PL-S 11W/827/2P 1CT 5X10BOX G23 900 82 B 4 D 261014 70
MASTER PL-S 11W/827/2P UNP 50 G23 900 82 B 4 D 261045 65
MASTER PL-S 11W/830/2P 1CT 5X10BOX G23 900 82 B 4 D 261069 70
MASTER PL-S 11W/840/2P UNP 50 G23 900 82 B 4 D 261120 65
MASTER PL-S 11W/840/2P 1CT 5X10BOX G23 900 82 B 4 D 261090 70
20. října 2004 250
MASTER PL-S
MASTER PL-S 2 Pin
Kompaktní zářivky s nástrčnou paticí
Technická data
Název produktu Teplota chromatičnosti Příkon zdroje s
elektromagnetickým
předřadníkem
Napětí zdroje Proud Měrný výkon zdroje s
elektromagnetickým
předřadníkem
(K) (W) (V) (A) (lm/W)
MASTER PL-S 5W/827/2P 2700 5.4 35 0.180 46
MASTER PL-S 5W/840/2P 4000 5.4 35 0.180 46
MASTER PL-S 7W/827/2P 2700 7.1 47 0.175 46
MASTER PL-S 7W/830/2P 3000 7.1 47 0.175 56
MASTER PL-S 7W/840/2P 4000 7.1 47 0.175 56
MASTER PL-S 9W/827/2P 2700 8.7 60 0.170 69
MASTER PL-S 9W/830/2P 3000 8.7 60 0.170 69
MASTER PL-S 9W/840/2P 4000 8.7 60 0.170 69
MASTER PL-S 11W/827/2P 2700 11.8 91 0.160 76
MASTER PL-S 11W/830/2P 3000 11.8 91 0.155 76
MASTER PL-S 11W/840/2P 4000 11.8 91 0.155 76
Logistická data
Název produktu Typ